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Västsvenska Cupen
Göteborg-Mölndal, 5 april 2014

Text och foto: Swavek Dydiszko

Den 5 april avgjordes i Göteborg-Mölndal tävlingen
Västsvenska Cupen 2014. Tävlingen genomfördes för juniorer
och seniorer i fyra olika grenar: kamp, mönster samt kross-
och speciella tekniker. I årets tävling deltog tävlande från hela
24 föreningar från Sverige samt ett lag från Danmark. 

Tävlingen bjöd på en bra stämning med många intressanta
matcher i alla kategorier. Först och främst tyckte jag att det
var kul att se fler nya juniorer som ställer upp i våra tävlingar.
Jag hoppas verkligen att från hösten tack vare nya klasser för
juniorer antalet tävlande i de divisionerna kommer att öka
ytterligare. 

Bland seniorerna nivån varierade mycket mellan matcherna
dock fattades det aldrig en kämpaanda i någon av matcherna.
Då större delen av landslaget deltog i en annan tävling under
samma helg i Finland blev konkurrensen i många klasser
ganska öppen. Inte helt överaskande bland herrar i den
avancerade divisonen utmärkte sig mest Jimmie Lidén från
Mariestad och Linus Rundberg från Frölunda som vann sina
klasser mycket övertygande. Förklaringen kanske ligger i det
att just de två personerna var de enda från landslagstruppen
som inte deltog i tävlingen i Finland denna helg utan valde
deltagande i Västsvenska Cupen istället. Jimmie Lidén vann
dessutom avancerade klassen för mönster samt öppen klass
för speciella tekniker.

I den avancerade divisionen för damer imponerade mest Helen
Arnold. Helen tävlade för Sverige i det svenska landslaget
under slutet av 90-talet och början av 2000-talet, då under
namnet Danielsson med en del framgångar på sitt konto från
både EM och VM. Det var väldigt kul att se henne på mattan
igen efter många år av frånvaro och ännu roligare att det var
en mycket lyckad comeback då hon i övertygande stil vann
alla sina matcher. 

Slutligen vill jag gratulera arrangören Stefan Plomgren och
Lindome TKD Klubb för en välarrangerad tävling med en skön
TKD-atmosfär både bland dem tävlande och på läktarna bland
åskådarna under hela dagen.

Bästa föreningar under Västsvenska Cupen 2014 var:
1. Skövde TKD Club

http://www.itfsverige.se/


Västsvenska Cupen 2014

http://www.itfsverige.se/news/vsc_2014/vsc_2014.html[2015-03-19 12:02:59]

2. ITF Denmark
3. Bohus TKD Klubb

Taekwon!
Master Swavek Dydiszko
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